
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

                                                РЕШЕНИЕ 
 

      27.04. 2017г                      п. Рассвет                                    № 13-42 
 
Об  исполнении бюджета Рассветовского 
сельсовета за 2016 год 
 

Согласно Закону №131 ФЗ «Об общих принципах местного 
самоуправления в РФ» от 06.10.2003, ст.52.6 Бюджетного кодекса РФ, 
гл. 25.1, ст.264 п.5, Устава Рассветовского сельсовета, ст.24, 
Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
Рассветовском сельсовете» ст.50. 

Заслушав и обсудив отчет администрации Рассветовского 
сельсовета об исполнении бюджета за 2016 год, Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета  за 2016 год 
в том числе: 

исполнение местного бюджета по доходам в сумме 12113,1 тыс. 
рублей и расходам в сумме 12110,4 тыс. рублей; 

исполнение местного бюджета с профицитом сумме 2,7 тыс. 
рублей; 

исполнение по источникам внутреннего финансирования 
дефицита местного бюджета за 2016 год в сумме 2,7  тыс. рублей. 

2.Утвердить исполнение местного бюджета за 2016 год со 
следующими показателями: 

источников финансирования дефицита местного бюджета 
согласно приложению 1 к настоящему решению; 

доходов местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов 
доходов, классификации операций сектора государственного 
управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 
к настоящему решению; 

расходов местного бюджета по разделам, подразделам 
классификации расходов бюджетов согласно приложению3 к 
настоящему решению; 

расходов местного бюджета по ведомственной структуре 
расходов согласно приложению 4 к настоящему решению. 

3.Настоящее решение опубликовать в общественно-
политической газете «Новый путь» и разместить на сайте 
http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет) 



4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за 
днем его официального опубликования в районной газете «Новый 
путь». 
    

 
Председатель Рассветовского  
Сельского Совета депутатов                                                        
Поздняков В.Н. 
  
Глава Рассветовского сельсовета                                                 
Кириллов А.А. 
 
 
 
 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
	РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

